
 

Uchwała Nr XLII/288/2021 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia rozwiązującego  do 
umowy dzierżawy Nr 350/2011 z dnia 20 grudnia 2011 roku oraz na 

zawarcie umowy dzierżawy 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. a) ustawy z 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., poz.920 ze zm.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia rozwiązującego do umowy 
dzierżawy Nr 350/2011 z dnia 20 grudnia 2011 roku oraz  na zawarcie 
umowy dzierżawy o treści określonej w załącznikach do niniejszej 
uchwały, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Dopuszcza się możliwość zmiany treści w § 13 ust. 3 i 4 umowy dzierżawy 
po przeprowadzeniu negocjacji przez Zarząd Powiatu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Przewodnicząca Rady  

                                                                       Urszula Ptak 

 

 

 

 


